
 
 

UCHWAŁA NR 1146/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
gmina Grodzisk Mazowiecki, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 t.j.), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778 t. j.) Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Określa się przystanki komunikacyjne, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Grodzisk Mazowiecki, udostępniane dla 
operatorów i przewoźników. 

2. Określa się warunki o zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust.1, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 897/2023 Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim z dnia 27 lutego 2023 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina 
Grodzisk Mazowiecki, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Joanna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 3856



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
L.p. 

 

Nazwa 

miejscowości wg. 
rejestru 

terytorialnego 

 
 

Kod TERYT 

miejscowości 

 
Adres (ulica i nr 

nieruchomości przy której 

znajduje się przystanek) 

 
 

Kategoria  

drogi 

 

 
     Nr drogi 

 
 

 

Nazwa przystanku 

 
 

Nr 

przystanku 

 
 

 

GPS długość 

 
 

 

GPS szerokość 

1 

 
Adamowizna 

 
0002111 

 
   Adamowizna Królicza 18 

 
gminna 

 
150231W 

 
Adamowizna Dobra 

 
01 

 
52.07367 

 
20.63327 

 

2 

 

Chrzanów Mały 

 

         0002192 

 

              Chrzanów Mały 

 

        gminna 

 

     150213W 
 

 

 

              Chrzanów Mały Chopina 

 

          01 

 

 
52.129203 

 

 
20.63614 

 

3 

 

Chrzanów Mały 

 

0002192 

 
 

 

Chrzanów Mały 

 

gminna 

 

150213W 

 

 

Chrzanów Mały Chopina 

 

02 

 

52.129544 

 

20.636155 

 
4 

 
Chrzanów Mały 

 

0002192 
 

 
Chrzanów Mały 

 
gminna 

 

150213W 
 

 
Chrzanów Mały Tuwima 

 
01 

 
52.134276 

 
20.634525 

 

5 

 

Chrzanów Mały 

 

0002192 

 

Chrzanów Mały 

 

gminna 

 

150213W 

 

 

Chrzanów Mały Tuwima 

 

02 

 

52.134594 

 

20.634568 

6 Chrzanów Mały 0002192 Chrzanów Mały gminna 150213W Chrzanów Mały          01 52.141351 20.632265 

7 Chrzanów Mały 0002192 Chrzanów Mały gminna 150213W Chrzanów Mały          02 52.141612 20.632401 

 
8 

 

 
Janinów 

 

 

 

0920380 

 

Argentyńska 6 

 

gminna 

 

150266W 

 

Janinów Argentyńska / Irlandzka 
         01 

 

52.068719 

 

20.604037 

 

9 
 

 

 
Janinów 

 
0920380 

 
Argentyńska 6 

 
gminna 

 

150266W 
 

 
Janinów  Argentyńska / Irlandzka 

         02 
 

52.068771 
 

20.604074 

 

10 

 

Czarny Las 

 

0920380 

 

Malwowa 1D 

 

gminna 

 

- 

 

 

 

 

Czarny Las Malwowa 

 

01 

 

52.065129 

 

20.594282 

 

11 

 

Czarny Las 

 

0920380 

 

Malwowa 1D 

 

gminna 

 
- 

 

 

Czarny Las Malwowa 

 

02 

 

52.065141 

 

20.594156 

 
12 

 
Czarny Las 

 
0920380 

 
Cedrowa 1D 

 
gminna 

 

- 

 

 
Czarny Las Cedrowa 

 
01 

 
52.067222 

 
20.595912 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1146/2024

Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3856



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
L.p. 

 

Nazwa 

miejscowości wg. 
rejestru 

terytorialnego 

 
 

Kod TERYT 

miejscowości 

 
Adres (ulica i nr 

nieruchomości przy której 

znajduje się przystanek) 

 
 

Kategoria  

drogi 

 

 
     Nr drogi 

 
 

 

Nazwa przystanku 

 
 

Nr 

przystanku 

 
 

 

GPS długość 

 
 

 

GPS szerokość 

 

13 

 

Czarny Las 

 

0920380 

 

Cedrowa 1D 

 

gminna 

 
- 

 

 

Czarny Las Cedrowa 

 

02 

 

52.067288 

 

20.59595 

 

14 

 

Czarny Las 

 

0920380 

 

Kwitnącej Wiśni 33 

 

 

gminna 

 

- 

 

 

Czarny Las Kwitnącej Wiśni 

 

01 

 

52.0601693 

 

20.589740 

 
15 

 
Czarny Las 

 
0920380 

 
Kwitnącej Wiśni 33 

 
gminna 

 
- 

 
Czarny Las Kwitnącej Wiśni 

 
02 

 
52.0602390 

 
20.589720 

 

16 

 

Czarny Las 

 

0920380 

 

Limbowa 1 

 

gminna 

 
- 

 

 

 

Czarny Las Limbowa 

 

01 

 

52.061196 

 

20.582558 

 

17 

 

Czarny Las 

 

0920380 

 

Limbowa 1 

 

gminna 

 

- 

 

 

Czarny Las Limbowa 

 

02 

 

52.0612613 

 

20.582674 

 
18 

 
Czarny Las 

 
0920380 

 
Kalinowa 15 

 
gminna 

 

- 
 

 

 
 

 

 
 

 
Czarny Las Migdałowa 

 
01 

 
52.0620718 

 
20.596329 

 

19 

 

Czarny Las 

 

0920380 

 

Kalinowa 15 

 

gminna 

 

_ 

 

Czarny Las Migdałowa 

 

02 

 

52.0620094 

 

20.596250 

 

20 

 

Czarny Las 

 

0920380 

 

Platanowa 150 

 

gminna 

 

- 

 

 

Czarny Las Platanowa 

 

01 

 

52.0591999 

 

20.577767 

 
21 

 
Czarny Las 

 
0920380 

 
Platanowa 150 

 
gminna 

 

- 
 

 

 
Czarny Las Platanowa 

 
02 

 
52.059179 

 
20.577665 

 

22 

 

Czarny Las 

 

0920380 

 

Wiązowa 2d 

 

gminna 

 
- 

 

 

 

Czarny Las Wiązowa 
01 

 

52.064692 

 

20.595764 

23 Czarny Las 0920380 Wiązowa 2 d gminna - Czarny Las Wiązowa 02 52.064616 20.595839 

 
24 

Grodzisk 
Mazowiecki 

 
0920380 

 
Bairda 6 

 
gminna 

 

150708W 
 

 
Grodzisk Maz. Bairda 

 
01 

 
52.1098333597183 

 
20.6453275680542 

25 
Grodzisk 

Mazowiecki 
0920380 Emilii Plater 11 gminna 150855W Grodzisk Maz. Batorego 01 52.097704 20.637087 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3856



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
L.p. 

 

Nazwa 

miejscowości wg. 
rejestru 

terytorialnego 

 
 

Kod TERYT 

miejscowości 

 
Adres (ulica i nr 

nieruchomości przy której 

znajduje się przystanek) 

 
 

Kategoria  

drogi 

 

 
     Nr drogi 

 
 

 

Nazwa przystanku 

 
 

Nr 

przystanku 

 
 

 

GPS długość 

 
 

 

GPS szerokość 

26 
Grodzisk 

Mazowiecki 
0920380 Bałtycka 30 Gminna 151007W Grodzisk Maz. Bałtycka  01 52.105560 20.615806 

27 
Grodzisk 

Mazowiecki 
0920380 Bałtycka 30 Gminna 151007W Grodzisk Maz. Bałtycka 02 52.105542 20.616137 

 
28 

Grodzisk  
Mazowiecki 

 
0920380 

 
Chrzanowska 8 

 
gminna 

 

150213W 
 

 
Grodzisk Maz. Cieszyńska 

 
01 

 
52.120200 

 
20.626901 

 

29 

Grodzisk  

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Chrzanowska 8 

 

gminna 

 

150213W 

 

Grodzisk Maz. Cieszyńska 

 

02 

 
52.120537 

 

 

20.627149 

 

30 

Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

1 Maja 4 

 

gminna 

 

150823W 

 

Grodzisk Maz. Dworzec PKP 

 

01 

 

52.109692 

 

20.622327 

 

 
31 

Grodzisk  
Mazowiecki 

0920380 
 

Radońska 5 
 

gminna 
 

150232W 
 

Grodzisk Maz. Emilii Plater 
 

01 
 

52.096188 
 

20.634500 

 

32 

Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Radońska 5 

 

gminna 

 

150232W 

 

Grodzisk Maz. Emilii Plater 

 

02 

 

52.096101 

 

20.634423 

 

33 

Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Radońska  9 

 

gminna 

 

150232W 

 

 

Grodzisk Maz. Akacjowa 

 

01 

 

52.097199 

 

20.633362 

 
34 

Grodzisk 
Mazowiecki 

 
0920380 

 
Radońska  9 

 
gminna 

 

150232W 
 

 
Grodzisk Maz. Akacjowa 

 
02 

 
52.097131 

 
20.633265 

 

35 

Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Poniatowskiego 5 

 

gminna 

 

150889W 

 

Grodzisk Maz. Zakłady Farmaceutyczne 

 

01 

 

52.110870 

 

20.616706 

 
36 

Grodzisk 
Mazowiecki 

 
0920380 

 
Poniatowskiego 12 

 
gminna 

 
150889W 

 
Grodzisk Maz. Zakłady Farmaceutyczne 

 
02 

 
52.111123 

 
20.616643 

 

37 

Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Jana Kilińskiego 14 

 

gminna 

 

150786W 
Grodzisk Maz. Kierlańczyków 

 

01 

 

52.106819 

 

20.626508 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3856



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
L.p. 

 

Nazwa 

miejscowości wg. 
rejestru 

terytorialnego 

 
 

Kod TERYT 

miejscowości 

 
Adres (ulica i nr 

nieruchomości przy której 

znajduje się przystanek) 

 
 

Kategoria  

drogi 

 

 
     Nr drogi 

 
 

 

Nazwa przystanku 

 
 

Nr 

przystanku 

 
 

 

GPS długość 

 
 

 

GPS szerokość 

 

38 

Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Jana Kilińskiego 2 

 

gminna 

 

150786W 
Grodzisk Maz. Kilińskiego 

 

01 

 

52.103991 

 

20.627766 

39 
Grodzisk  

Mazowiecki 
0920380 Szczęsna 1d gminna 150231W Grodzisk Maz. Kijowska  01 52.09379 20.64783 

 
40 

Grodzisk 
Mazowiecki 

 
0920380 

 
Kopernika 2 

 
gminna 

 
150797W 

 
Grodzisk Maz. Kopernika I 

 
01 

 
52.107192 

 
20.634491 

 

41 

Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Kopernika 2 

 

gminna 

 

150797W 

 

Grodzisk Maz. Kopernika I 

 

02 

 

52.107314 

 

20.635703 

42 
Grodzisk 

Mazowiecki 
0920380 Kopernika 15 gminna 150797W Grodzisk Maz. Kopernika II 01 

 

52.108348 

 

 

20.639047 

 

43 
Grodzisk 

Mazowiecki 
0920380 Kopernika 15 gminna 150797W Grodzisk Maz. Kopernika II 02  52.108380 20.639382 

 

44 

Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Kościuszki 19 

 

gminna 

 

150802W 

 

Grodzisk Maz. Kościuszki 

 

01 

 

52.106607 

 

20.625201 

 
45 

Grodzisk 
Mazowiecki 

 
0920380 

 
Sportowa /Kołłątaja 7 

 
gminna 

 
150933W 

 
Grodzisk Maz. Szpital / Kołłątaja 

 
01 

 
52.095942 

 

20.617801 

 

46 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 
3 Maja 57/ Mediateka gminna  150833W            Grodzisk Maz. Mediateka                                                       01 52.109527 20.629255 

47 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 
3 Maja 57/ Mediateka gminna  150833W            Grodzisk Maz. Mediateka                                           02 52.109003 20.628101 

48 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

 Traugutta  41 

 

gminna 

 

150965W 
  Grodzisk Maz. Traugutta Przychodnia 

 

01 

 

52.114947 

 

20.620725 

 
49 

Grodzisk 
Mazowiecki 

 
0920380 

 
Traugutta 41 

 
gminna 

 
150965W 

  Grodzisk Maz. Traugutta Przychodnia 
 

02 
 

52.114314 
 

20.620923 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3856



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
L.p. 

 

Nazwa 

miejscowości wg. 
rejestru 

terytorialnego 

 
 

Kod TERYT 

miejscowości 

 
Adres (ulica i nr 

nieruchomości przy której 

znajduje się przystanek) 

 
 

Kategoria  

drogi 

 

 
     Nr drogi 

 
 

 

Nazwa przystanku 

 
 

Nr 

przystanku 

 
 

 

GPS długość 

 
 

 

GPS szerokość 

 

50 

Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Al. Mokronoskich 1 

 

gminna 

 

150848W 

 

Grodzisk Maz.  Mokronoskich 

 

01 

 

52.096996 

 

20.622426 

 

51 

Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Al. Mokronoskich 1 

 

gminna 

 

150848W 

 

Grodzisk Maz.  Mokronoskich 

 

02 

 

52.097060 

 

20.623161 

52 
Grodzisk 

 Mazowiecki 
0920380 Narutowicza gminna 150856W Grodzisk Maz. Narutowicza 02 52.1078031 20.6104909 

53 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Na Laski 40A 

 

gminna 

 

150855W 
Grodzisk Maz. Czarnieckiego 

 

01 

 

52.107662 

 

20.651028 

 

54 

Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Na Laski 40A 

 

gminna 

 

150855W 
Grodzisk Maz. Czarnieckiego 

 

02 

 

52.107692 

 

20.650898 

 
55 

Grodzisk 
Mazowiecki 

 
0920380 

 
Na Laski 65 

 
gminna 

 
150855W 

 

Grodzisk Maz. Na Laski 
 

02 
 

52.109523 
 

20.649385 

 

56 

Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Na Laski 65 

 

gminna 

 

150855W 
Grodzisk Maz. Na Laski 

 

01 

 

52.109538 

 

20.649148 

 

57 

Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Na Laski 26 

 

gminna 

 

150855W 
Grodzisk Maz. Chłopickiego 

 

01 

 

52.105446 

 

20.653017 

 

58 

Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Na Laski 23 

 

gminna 

 

150855W 

  Grodzisk Maz. Chłopickiego  

 

 

02 

 

52.1054788 

 

20.6528479 

 

59 

Grodzisk 

Mazowiecki 
0920380      Narutowicza/Okrzei gminna 150856W Grodzisk Maz. Okrzei  01 52.111819 20.611624 

 

60 

Grodzisk 

Mazowiecki 
0920380 Narutowicza /Okrzei gminna  150856W Grodzisk Maz. Okrzei 02 52.111229 20.611376 

61 
Grodzisk 

Mazowiecki 
0920380 Okrężna/Reymonta gminna 150866W Grodzisk Maz. Sienna 01 52.109936 20.654690 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3856



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
L.p. 

 

Nazwa 

miejscowości wg. 
rejestru 

terytorialnego 

 
 

Kod TERYT 

miejscowości 

 
Adres (ulica i nr 

nieruchomości przy której 

znajduje się przystanek) 

 
 

Kategoria  

drogi 

 

 
     Nr drogi 

 
 

 

Nazwa przystanku 

 
 

Nr 

przystanku 

 
 

 

GPS długość 

 
 

 

GPS szerokość 

62 
Grodzisk 

Mazowiecki 
0920380 Okrężna gminna 150866W Grodzisk Maz. Sienna 02 52.109893 20.654577 

63 
Grodzisk  

Mazowiecki 
0920380 Spokojna gminna 150932W Grodzisk Maz. Spokojna / Radońska  01 52.100094 20.62705588 

64 
Grodzisk 

Mazowiecki 
0920380 Okrężna/Braci Okuniów gminna 150866W Grodzisk Maz. Braci Okuniów 01 52.108069 20.655679 

65 
Grodzisk 

Mazowiecki 
0920380 Okrężna/Braci Okuniów gminna 150866W Grodzisk Maz. Braci Okuniów 02 52.1072066 20.6560245 

66 
Grodzisk 

Mazowiecki 
0920380 Okrężna/Piaskowa gminna 150866W Grodzisk Maz. Okrężna / Piaskowa 01 52.105265 20.657234 

67 
Grodzisk 

Mazowiecki 
0920380 Okrężna/Piaskowa gminna 150866W Grodzisk Maz. Okrężna / Piaskowa 02 52.105240 20.657111 

 

68 

Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Piaskowa 19-21 

 

gminna 

 
150879W 

 

 

 

Grodzisk Maz. Os. Piaskowa 

 

01 

 

52.102214 

 

20.649626 

 

69 

Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Piaskowa 21 

 

gminna 

 

150879W 

 

Grodzisk Maz. Os. Piaskowa 

 

02 

 

52.102386 

 

20.649858 

 
70 

Grodzisk 
Mazowiecki 

 
0920380 

 
Piaskowa 11 

 
gminna 

 

150879W 
 

 
Grodzisk Maz. Piaskowa WKD 

 
01 

 
52.103416 

 
20.653186 

 

71 

Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Piaskowa 13A 

 

gminna 

 
150879W 

 

 

Grodzisk Maz. Piaskowa WKD 

 

02 

 

52.103760 

 

20.653956 

 

72 

Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Piaskowa 46 

 

gminna 

 

150879W 

 

Grodzisk Maz. Łowcza 
 

01 

 

52.100597 

 

20.644904 

 
73 

Grodzisk 
Mazowiecki 

 
0920380 

 
Piaskowa 41-43 

 
gminna 

 
150879W 

Grodzisk Maz. Łowcza 
 

02 
 

52.100797 
 

20.645174 

 
74 

 

Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Poniatowskiego 30 

 

gminna 

 
150889W 

 

 

Grodzisk Maz. Poniatowskiego 

 

01 

 

52.114742 

 

20.616114 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3856



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
L.p. 

 

Nazwa 

miejscowości wg. 
rejestru 

terytorialnego 

 
 

Kod TERYT 

miejscowości 

 
Adres (ulica i nr 

nieruchomości przy której 

znajduje się przystanek) 

 
 

Kategoria  

drogi 

 

 
     Nr drogi 

 
 

 

Nazwa przystanku 

 
 

Nr 

przystanku 

 
 

 

GPS długość 

 
 

 

GPS szerokość 

 
75 

 

 
74 

Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Poniatowskiego 29 

 

gminna 

 
150889W 

 

 

Grodzisk Maz. Poniatowskiego 

 

02 

 

52.115765 

 

20.616217 

76 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Daleka 11 

 

gminna 

 

150742W 

 

Grodzisk Maz. Daleka 

 

01 

 

52.097308 

 

20.617694 

77 
 

Grodzisk 
Mazowiecki 

 
0920380 

 
Daleka 11 

 
gminna 

 

150742W 

 

 
Grodzisk Maz. Daleka 

 
02 

 
52.097256 

 
20.617586 

 
78 

 

Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Radońska 62 

 

gminna 

 
150232W 

 

Grodzisk  Maz. 
Radońska Cmentarz 

 

 

Cmentarz 

 

01 

 

52.102694 

 

20.626279 

79 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Radońska 62 

 

gminna 

 

150232W 

 

Grodzisk Maz. 

Radońska Cmentarz 

 

 

02 

 

52.102756 

 

20.626133 

 

80 
 

Grodzisk 
Mazowiecki 

 
0920380 

 
Radońska 46 

 
gminna 

 

150232W 
 

Grodzisk Maz. 
Radońska WKD 

 
01 

 
52.100866 

 
20.627323 

 

81 

Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Radońska 46 

 

gminna 

 
150232W 

 

Grodzisk Maz. 

Radońska WKD 

 

02 

 

52.100759 

 

20.627263 

82 
Grodzisk 

Mazowiecki 
0920380 Słowackiego 36 gminna 150905W Grodzisk Maz. Rokiciańska 01 52.115636 20.630881 

83 
Grodzisk 

Mazowiecki 
0920380 Słowackiego 36 gminna 150905W Grodzisk Maz. Rokiciańska 02 52.115563 20.631139 

 

84 

 

Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Sportowa 29-31 

 

gminna 

 

150933W 

 

Grodzisk Maz. Szkoła nr 6 

 

01 

 

52.098775 

 

20.619486 

85 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Sportowa 29-31 

 

gminna 

 

150933W 

 

Grodzisk Maz. Szkoła  nr 6 

 

02 
52.098477 

 

20.619632 

86 
Grodzisk 

Mazowiecki 
 

0920380 
 

Poniatowskiego 62 
 

gminna 

 

150889W 
 

 
Grodzisk Maz. Szkoła nr 4 

 
01 

 
52.118225 

 
20.615764 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3856



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
L.p. 

 

Nazwa 

miejscowości wg. 
rejestru 

terytorialnego 

 
 

Kod TERYT 

miejscowości 

 
Adres (ulica i nr 

nieruchomości przy której 

znajduje się przystanek) 

 
 

Kategoria  

drogi 

 

 
     Nr drogi 

 
 

 

Nazwa przystanku 

 
 

Nr 

przystanku 

 
 

 

GPS długość 

 
 

 

GPS szerokość 

87 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Poniatowskiego 56 

 

gminna 

 
150889W 

 

 

Grodzisk Maz. Szkoła nr 4 

 

02 

 

52.117705 

 

20.615915 

88 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Daleka 11  (Szpital) 

 

gminna 

 

- 

 

 

Grodzisk Maz. Szpital 

 

01 

 

52.095853 

 

20.616691 

89 
Grodzisk 

Mazowiecki 
 

0920380 
 

Bałtycka 53 
 

gminna 
 

151007W 
 

Grodzisk Maz. Szwedzka 
 

02 
 

52.108591 
 

20.604265 

90 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Bałtycka 53 

 

gminna 

 

151007W 

 

Grodzisk Maz. Szwedzka 

 

01 

 

52.108624 

 

20.604778 

91 
Grodzisk 

Mazowiecki 
0920380 Okrzei  16A gminna 150867W Grodzisk Maz. Szwedzka/Okrzei 01 52.111438 20.606366 

92 
Grodzisk 

Mazowiecki 
0920380 Okrzei  16A gminna 150867W Grodzisk Maz. Szwedzka/Okrzei 02 52.111527 20.606200 

93 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Szwoleżerów 2-4 

 

gminna 

 
150952W 

 

 
 

 

Grodzisk Maz. Szwoleżerów 

 

01 

 

52.119614 

 

20.619476 

94 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Szwoleżerów 2 

 

gminna 

 

150952W 

 

Grodzisk Maz. Szwoleżerów 

 

02 

 

52.119576 

 

20.619336 

95 
Grodzisk 

Mazowiecki 
 

0920380 
 

Leonida Teligi 5 
 

gminna 
 

150959W 
 

Grodzisk Maz. Teligi 
 

01 
 

52.112130 
 

20.646817 

96 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Leonida Teligi 12 

 

gminna 

 

150959W 

 

Grodzisk Maz. Teligi 

 

02 

 

52.1120303 

 

20.646678 

97 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Langiewicza 5 

 

gminna 

 

150816W 

 
 

 

Grodzisk Maz. Traugutta 

 

01 

 

52.111775 

 

20.620971 

98 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Langiewicza 5 

 

gminna 

 

150816W 

 

Grodzisk Maz. Traugutta 

 

02 

 

52.11177 

 

20.62097 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3856



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
L.p. 

 

Nazwa 

miejscowości wg. 
rejestru 

terytorialnego 

 
 

Kod TERYT 

miejscowości 

 
Adres (ulica i nr 

nieruchomości przy której 

znajduje się przystanek) 

 
 

Kategoria  

drogi 

 

 
     Nr drogi 

 
 

 

Nazwa przystanku 

 
 

Nr 

przystanku 

 
 

 

GPS długość 

 
 

 

GPS szerokość 

99 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Traugutta 17 

 

gminna 

 

150965W 

Grodzisk Maz. 

Traugutta Dw. PKP 

 

01 

 

52.110772 

 

20.621405 

100 
Grodzisk  

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Traugutta 17 

 

gminna 

 
150965W 

 

Grodzisk Maz. 

Traugutta Dw. PKP 

 

02 

 

52.11151 

 

20.621386 

101 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Wólczyńska 8 

 

gminna 

 

150983W 

 

Grodzisk Maz. Wólczyńska 

 

01 

 

52.101750 

 

20.618109 

 
102 

Grodzisk 
Mazowiecki 

 
0920380 

 
Wólczyńska 35 

 
gminna 

 
150893W 

 
Grodzisk Maz. Wólczyńska 

 
02 

 
52.101891 

 
20.618147 

 

103 

Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Ziemiańska 35 

 

gminna 

 

150996W 

 

Grodzisk Maz. Ziemiańska 

 

01 

 

52.109204 

 

20.612516 

104 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Lecha Zondka 5 

 

gminna 

 

150997W 

 

Grodzisk Maz. Zondka 

 

01 

 

52.107638 

 

20.622558 

105 
Grodzisk 

Mazowiecki 
 

0920380 
 

Zachodnia 
 

gminna 
 

150987W 
 

Grodzisk Maz.. Zachodnia  
 

01 
 

52.11450093 
 

20.600194 

106 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

 Prosta 

 

gminna 

 

150893WF 

 

Grodzisk Maz.. Prosta 

 

01 

 

52.089356 

 

20.651007 

107 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Prosta 

 

gminna 

 

150893W 

 

Grodzisk Maz.. Prosta  

 

02 

 

52.089435 

 

20.651514 

108 
 

Izdebno Kościelne 

 

0002223 

 

Bursztynowa 26 

 

gminna 

 

150206W 

Izdebno Kościelne 

Bursztynowa nr 26 

 

01 

 

52.136749 

 

20.520721 

109 
 

Izdebno Kościelne 

 

0002223 

 

Bursztynowa 24 

 

gminna 

 

150206W 

Izdebno Kościelne 

Bursztynowa nr 26 

 

02 

 

52.136829 

 

20.520761 

110 
 

Izdebno Kościelne 

 

0002223 

 

Bursztynowa 52 

 

gminna 

 

150206W 

 

Izdebno Kościelne 

Bursztynowa nr 52 

 

01 

 

52.136509 

 

20.513790 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3856



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
L.p. 

 

Nazwa 

miejscowości wg. 
rejestru 

terytorialnego 

 
 

Kod TERYT 

miejscowości 

 
Adres (ulica i nr 

nieruchomości przy której 

znajduje się przystanek) 

 
 

Kategoria  

drogi 

 

 
     Nr drogi 

 
 

 

Nazwa przystanku 

 
 

Nr 

przystanku 

 
 

 

GPS długość 

 
 

 

GPS szerokość 

111 
 

Izdebno Kościelne 

 

0002223 

 

Bursztynowa 52 

 

gminna 

 
150206W 

 

Izdebno Kościelne 

Bursztynowa nr 52 

 

02 

 

52.136579 

 

20.513681 

112 
 

Izdebno Kościelne 

 

0002223 

 

Bursztynowa 70 

 

gminna 

 

150206W 

 
 

 

Izdebno Kościelne Pętla 

 

01 

 

52.136370 

 

20.509637 

113 
 

Izdebno Kościelne 
 

0002223 
 

Bursztynowa 70 
 

gminna 
 

150206W 
 

Izdebno Kościelne Pętla 
 

02 
 

52.136444 
 

20.509629 

114 Kady 0002246 Środkowa 45 gminna 150237W Kady Świetlica  01 52.100942 20.665014 

115 
 

Kłudno Nowe 

 

0002542 

 

Kłudno Nowe 7 

 

gminna 

 

150272W 

 

Kłudno Nowe 

 

01 

 

52.152801 

 

20.573329 

116 
 

Kłudno Nowe 
 

0002542 
 

Kłudno Nowe 7 
 

gminna 
 

150272W 
 

Kłudno Nowe 
 

02 
 

52.152899 
 

20.573138 

117 
 

Kłudno Nowe 

 

0002542 

 

Kłudno Nowe 26 

 

gminna 

 

150272W 

 

Kłudno Nowe Pętla 

 

01 

 

52.154038 

 

20.560374 

118 
 

Kłudno Nowe 

 

0002542 

 

Kłudno Nowe 26 

 

gminna 

 

150272W 

 

Kłudno Nowe Pętla 

 

02 

 

52.154112 

 

20.560046 

119 
 

Kłudzienko 
 

0002542 
 

Tłuste 45 

 

gminna 
 

 
- 

 
Kłudzienko Pętla 

 
01 

 
52.157853 

 
20.613385 

120 
 

Kozerki 

 

0002269 

 

Merkurego 14/16 

 

gminna 

 

150217W 

 

Kozerki Pętla 

 

01 

 

52.093442 

 

20.582177 

121 Kozerki  0002269 Marsa przy nr 3 gminna  150224W Kozerki Marsa  
 

 01 
52.094050 20.593882 

122 Kozerki  0002269 Marsa przy nr 3 gminna  150224W Kozerki Marsa 
 

02  
52.093562 20.594043 

123 Kozerki  0002269 Świetlica gminna 150224W Kozerki Świetlica 
 

01 
52.08874 20.596739 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3856



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
L.p. 

 

Nazwa 

miejscowości wg. 
rejestru 

terytorialnego 

 
 

Kod TERYT 

miejscowości 

 
Adres (ulica i nr 

nieruchomości przy której 

znajduje się przystanek) 

 
 

Kategoria  

drogi 

 

 
     Nr drogi 

 
 

 

Nazwa przystanku 

 
 

Nr 

przystanku 

 
 

 

GPS długość 

 
 

 

GPS szerokość 

124 Kozerki  0002269 Świetlica gminna 150224W Kozerki Świetlica 
 

02 
52.089149 20.596423 

125 Kozerki 0002269 Jowisza 14/16 gminna - Kozerki Zakręt 01           52.090322           20.588371 

126 Kozerki 0002269 Jowisza 14/16 gminna - Kozerki Zakręt 02          52.090332          20.588248 

127 Kozerki 0002269 Jowisza 46 gminna - Władków Polarna 01          52.084648         20.583834 

128 Kozerki 0002269 Jowisza 46 gminna - Władków Polarna 02          52.0846744         20.583720 

129 Kozerki 0002269 Jowisza 82 gminna - Władków Jowisza 01          52.0800500         20.583347 

130 Kozerki 0002269 Jowisza 82 gminna - Władków Jowisza 02          52.0800519         20.583208 

131 Kozerki 0002269 Jowisza 108 gminna - Władków Pętla 01          52.0722096          20.582154 

132 Kozerki  0002269 Księżycowa gminna 150224W Kozerki Księżycowa 
 

01 
           52.083993            20.599257 

133 Kozerki  0002269 Księżycowa gminna 150224W Kozerki Księżycowa 
 

02 
           52.083796            20.599260 

134 
 

Kozery Nowe 
 

0002281 
 

Krajobrazowa 43 
 

gminna 
 

150217W 
Kozery Nowe 

Czerwonych Maków 
 

01 
 

52.105439 
 

20.57370 

135 
 

Kozery Nowe 
 

0002281 
 

Krajobrazowa 43 
 

gminna 
 

150217W 
Kozery Nowe  

Czerwonych Maków 
 

02 
 

52.105291 
 

20.573631 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3856



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
L.p. 

 

Nazwa 

miejscowości wg. 
rejestru 

terytorialnego 

 
 

Kod TERYT 

miejscowości 

 
Adres (ulica i nr 

nieruchomości przy której 

znajduje się przystanek) 

 
 

Kategoria  

drogi 

 

 
     Nr drogi 

 
 

 

Nazwa przystanku 

 
 

Nr 

przystanku 

 
 

 

GPS długość 

 
 

 

GPS szerokość 

136 
 

Kozery Nowe 

 

0002281 

 

Krajobrazowa 3 

 

gminna 

 

150217W 

 

Kozery Nowe Pętla 

 
01 

 

 

 

52.1000072 

 

20.575977 

   137 
 

Kozery Nowe 

 

0002281 

 

Popławska 59 

 

gminna 

 

150215W 

 

Kozery Nowe Popławska 

 

01 

 

52.112475 

 

20.565253 

   138 
 

Kozery Nowe 
 

0002281 
 

Popławska 59 
 

gminna 
 

150215W 
 

Kozery Nowe Popławska 
 

02 
 

52.112422 
 

20.565114 

139 
 

Kozery Stare 

 

0002281 

 

Urocza 44 

 

gminna 
15026W 

 

Kozery Stare Urocza 

 

01 

 

52.111560 

 

20.571901 

140 
 

Kozery Stare 

 

0002281 

 

Urocza 42 

 

gminna 
150216W 

 

Kozery Stare Urocza 

 

02 

 

52.111424 

 

20.572589 

 
141 

 
Książenice 

 
0002312 

 
Al. E. Marylskiego 98 

 
gminna 

 
150258W 

Książenice  
Marylskiego Agri-Rol 

 
01 

 
52.072318 

 
20.698806 

142 
 

Książenice 

 

0002312 

 

Al. E. Marylskiego 98 

 

gminna 

 
150258W 

 

 
 

 

Książenice  

Marylskiego Agri-Rol 

 

02 

 

52.072223 

 

20.698911 

143 
 

Książenice 

 

0002312 

Al. E. Marylskiego 

Kościół 

 

gminna 

 

150258W 
Książenice Marylskiego / Spacerowa 

 

01 

 

52.071507 

 

20.692872 

144 
 

Książenice 
 

0002312 
Al. E. Marylskiego 

Kościół 
 

gminna 
 

150258W 
Książenice Marylskiego / Spacerowa 

 
02 

 
52.071468 

 
20.693463 

145 
 

Książenice 

 

0002312 

Al. E. Marylskiego 

Szkoła 

 

gminna 

 

150258W 
Książenice  Szkoła  

 

01 

 

52. 071861 

 

20.695829 

146 
 

Książenice 

 

0002312 

 

Al. E. Marylskiego 198 

 

gminna 

 
150258W 

 

 

Książenice Jarzębinowa 

 

01 

 

52.071690 

 

20.687302 

147 Książenice 0002312 Al. E. Marylskiego 198 gminna 150258W Książenice Jarzębinowa  02 52.071590 20.687325 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3856



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
L.p. 

 

Nazwa 

miejscowości wg. 
rejestru 

terytorialnego 

 
 

Kod TERYT 

miejscowości 

 
Adres (ulica i nr 

nieruchomości przy której 

znajduje się przystanek) 

 
 

Kategoria  

drogi 

 

 
     Nr drogi 

 
 

 

Nazwa przystanku 

 
 

Nr 

przystanku 

 
 

 

GPS długość 

 
 

 

GPS szerokość 

148 Książenice  0002312 Planty Książenickie  gminna 150258W Książenice Planty 01 52.0716637 20.683806 

149 Książenice 0002312 Planty Książenickie  gminna 150258W Książenice Planty 02 52.0715789 20.683826 

150 Książenice  0002312 Koncertowa gminna 150258W Książenice Koncertowa 01 52.070953 20.675885 

151 Książenice 0002312 Koncertowa gminna 150258W Książenice Koncertowa 02 52.070940 20.676938 

152 
 

Książenice 

 

0002312 

Książenice Ośrodek Legii./Aleja 

Olszowa 

 

gminna 

 

150869W 

 

Książenice Legionistów 

 

01 

 

52.070750 

 

20.719513 

153 Książenice 0023212 
Książenice Ośrodek Legii/Aleja 

Olszowa 
gminna 150869W Książenice Legionistów  02 52.070557 20.720526 

154 Makówka 0002341 Makówka Chmielna 47 gminna - Makówka  Chmielna 01 52.054586 20.603728 

155 Makówka 0002341 Makówka Chmielna 18 
 

gminna 

 

- Makówka Chmielna 02 52.054630 20.602981 

156 Makówka 0002341 Makówka Chmielna 27 
 

gminna 
 

- Makówka Cynamonowa 01 52.0543748 20.597602 

157 Makówka 0002341 Makówka Chmielna 27 
gminna 

 
- Makówka Cynamonowa 02 52.0544496 20.597529 

158 
 

Makówka 

 

0002341 

 

Chmielna 116 

 

gminna 

 

150226W 

 

Makówka Lukrecji 

 

01 

 

52.0540815 

 

20.5896728 

159 
 

Makówka 
 

0002341 
 

Chmielna 116 
 

gminna 
 

150226W 
 

Makówka Lukrecji 
 

02 
 

52.0541513 
 

20.589745 

160 
 

Mościska 

 

0002364 

 

Hiszpańska 1 

 

gminna 

 

150266W 

 

Mościska   Hiszpańska 

 

01 

 

52.0692086219788 

 

20.6132054328918 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3856



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
L.p. 

 

Nazwa 

miejscowości wg. 
rejestru 

terytorialnego 

 
 

Kod TERYT 

miejscowości 

 
Adres (ulica i nr 

nieruchomości przy której 

znajduje się przystanek) 

 
 

Kategoria  

drogi 

 

 
     Nr drogi 

 
 

 

Nazwa przystanku 

 
 

Nr 

przystanku 

 
 

 

GPS długość 

 
 

 

GPS szerokość 

161 
 

Mościska 

 

0002364 

 

Hiszpańska 1 

 

gminna 

 

150266W 

 

Mościska   Hiszpańska 

 

02 

 

52.0692086219788 

 

20.6132054328918 

162 
 

Natolin 

 

0002370 

 

Natolin 74 

 
 

 

gminna 

 

150278W 

 

Natolin Cegielnia 

 

01 

 

52.144041 

 

20.615902 

163 
 

Natolin 
 

0002370 

 

Natolin 74 
 

 
gminna 

 
150278W 

 
Natolin Cegielnia 

 
02 

 
52.143821 

 

20.616076 
 

164 
 

Natolin 

 

0002370 

 

Natolin H&M/Logistyczna 

 

gminna 

 
- 

 

 
- 

 

 
 

 

Natolin Logistyczna H&M 

 

01 

 

52.135183 

 

20.607859 

165 
 

Natolin 

 

0002370 

Natolin 

Logistyczna/skrzyżowanie 

 

gminna 

 

 

- 

 
 

 

Natolin Logistyczna Skrzyżowanie 

 

01 

 

52.135248 

 

20.604221 

166 
 

Chlebnia 

 

0002370 
Chlebnia Logistyczna Raben 

 

gminna 

 

- 

 

Chlebnia  Logistyczna Raben 

 

01 

 

52.134792 

 

20.5981560 

167 
 

Odrano-Wola 

 

0002430 

 

Lazurowa 68 

 

gminna 

 

15023W 

 

Odrano-Wola Malarska 

 

01 

 

52.093140 

 

20.638416 

168 
 

Odrano-Wola 
 

0002430 
 

Lazurowa 79 
 

gminna 
 

150232W 
 

Odrano-Wola Malarska 
 

02 
 

52.093011 
 

20.638457 

169 
 

Odrano-Wola 

 

0002430 

 

Lazurowa 26 

 

gminna 

 

150232W 

 

Odrano-Wola Słodka 

 

01 

 

52.089306 

 

20.642084 

170 
 

Odrano-Wola 

 

0002430 

 

Lazurowa 26 

 

gminna 

 

150232W 

 

Odrano-Wola Słodka 

 

02 

 

52.089256 

 

20.641984 

171 Radonie 0002460 Widokowa 31 gminna 150232W Radonie Gościnna 01 52.072994 20.661896 

172 Radonie 0002460 Widokowa 31 gminna 150232W Radonie Gościnna 02 52.072691 20.662219 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3856



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
L.p. 

 

Nazwa 

miejscowości wg. 
rejestru 

terytorialnego 

 
 

Kod TERYT 

miejscowości 

 
Adres (ulica i nr 

nieruchomości przy której 

znajduje się przystanek) 

 
 

Kategoria  

drogi 

 

 
     Nr drogi 

 
 

 

Nazwa przystanku 

 
 

Nr 

przystanku 

 
 

 

GPS długość 

 
 

 

GPS szerokość 

173 
 

Radonie 

 

0002460 

 

Widokowa 17 

 
gminna 

 

 
 

 
150232W 

 

 
15 

 

 

Radonie Pętla 

 

01 

 

52.070522 

 

20.664487 

174 
 

Radonie 

 

0002460 

 

Widokowa 68 

 

gminna 

  

     150232W 

 

Radonie Spacerowa 

 

01 

 

52.0756946 

 

20.6570866 

175 
 

Radonie 
 

0002460 
 

Widokowa 68 
 

gminna 
 

150232W 
 

Radonie Spacerowa 
 

02 
 

52.075660 
 

20.656972 

176 
 

Szczęsne 

 

0002460 

 

Orla 23 

 

gminna 

 

150232W 

 

Szczęsne  Szpacza 

 

01 

 

52.0800279 

 

20.653617 

177 
 

Szczęsne 

 

0002460 

 

Orla 23 

 

gminna 

 

15023W 

 

Szczęsne  Szpacza 

 

02 

 

52.0797702 

 

20.653612 

178 Szczęsne 
 

0920380 
 

Orla 48 
 

gminna 
 

15023W 
 

Szczęsne Drozda 
 

01 
 

52.083837 
 

20.649497 

179 Szczęsne 
 

0920380 

 

Orla 43  

 

gminna 

 

15023W 

 

Szczęsne Drozda 

 

02 

 

52.083423 

 

20.649880 

180 Szczęsne 
 

0920380 

 

Orla 70 

 

gminna 

 

15023W 

 

Szczęsne Cmentarz 

 

01 

 

52.0872180 

 

20.644440 

181 
Szczęsne 

 
 

0920380 
 

Orla 62 
 

gminna 
 

150232W 
 

Szczęsne Cmentarz 
 

01 
 

52.086476 
 

20.645419 

182 Szczęsne  0920380 Łagodna  22 gminna 150231W Szczęsne Łagodna 01 52.08731 20.65201 

183 Szczęsne 0920380 Łagodna 22  gminna 150321W Szczęsne Łagodna  02 52.08745 
 

20.6518 

 

184 Wólka Grodziska 0002594 Bałtycka -Wspólna gminna  151007W  Wólka Grodziska Zachodnia 01 52.109937 20.599756 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3856



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
L.p. 

 

Nazwa 

miejscowości wg. 
rejestru 

terytorialnego 

 
 

Kod TERYT 

miejscowości 

 
Adres (ulica i nr 

nieruchomości przy której 

znajduje się przystanek) 

 
 

Kategoria  

drogi 

 

 
     Nr drogi 

 
 

 

Nazwa przystanku 

 
 

Nr 

przystanku 

 
 

 

GPS długość 

 
 

 

GPS szerokość 

185 Kałęczyn          0002252 Kałęczyn wojewódzka 579 Kałęczyn Rondo 01 52.089892 20.611160 

186 Kałęczyn 0002252 Kałęczyn wojewódzka 579 Kałęczyn Rondo  02 52,088094 20.611062 

187 
 

Kłudzienko 
 

0002542 
 

Kłudzienko 
 

wojewódzka 
 

579 
 

Kłudzienko 
 

01 
 

52.158186 
 

20.612238 

188 
 

Kłudzienko 

 

0002542 

 

Kłudzienko 

 

wojewódzka 

 

579 

 

Kłudzienko 

 

02 

 

52.159347 

 

20.612268 

189 
 

Tłuste 

 

0002536 

 

Tłuste 14 

 

wojewódzka 

 

579 

 

Tłuste 

 

01 

 

52.151257 

 

20.615032 

190 
 

Tłuste 
 

0002536 
 

Tłuste 29 
 

wojewódzka 
 

579 
 

Tłuste 
 

02 
 

52.151303 
 

20.615138 

191 
 

Natolin 

 

0002370 

 

Natolin 31 

 

wojewódzka 

 

579 

 

Natolin Logistyczna 

 

01 

 

52.134486 

 

20.617457 

192 
 

Natolin 

 

0002370 

 

Natolin 38 

 

wojewódzka 

 

579 

 

Natolin Logistyczna 

 

02 

 

52.133860 

 

20.617692 

193 
 

Natolin 
 

0002370 
 

Natolin 9 
 

wojewódzka 
 

579 
 

Natolin Kasieńki 
 

01 
 

52.130663 
 

20.618107 

194 
 

Natolin 

 

0002370 

 

Natolin 15A 

 

wojewódzka 

 

579 

 
Natolin Kasieńki 

 

 

02 

 

52.131533 

 

20.618070 

   195 
 

Chrzanów Duży 

 

0002186 

 

Chrzanów 31 

 

wojewódzka 

 

579 

 

Chrzanów Duży 

 

01 

 

52.126052 

 

20.618853 

196 
 

Chrzanów Duży 
 

0002186 
 

Chrzanów 54B 
 

wojewódzka 
 

579 
 

Chrzanów Duży 
 

02 
 

52.126864 
 

20.618836 

197 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Jana Matejki 2A 

 

wojewódzka 

 

579 

 

Grodzisk Maz. DSI Malwa 

 

01 

 

52.115005 

 

20.623311 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3856



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
L.p. 

 

Nazwa 

miejscowości wg. 
rejestru 

terytorialnego 

 
 

Kod TERYT 

miejscowości 

 
Adres (ulica i nr 

nieruchomości przy której 

znajduje się przystanek) 

 
 

Kategoria  

drogi 

 

 
     Nr drogi 

 
 

 

Nazwa przystanku 

 
 

Nr 

przystanku 

 
 

 

GPS długość 

 
 

 

GPS szerokość 

198 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Jana Matejki 6b 

 

wojewódzka 

 

579 

 

Grodzisk Maz. DSI Malwa 

 

02 

 

52.115392 

 

20.622107 

199 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Okulickiego 26B 

 

wojewódzka 

 

579 

Grodzisk Maz. 

Okulickiego/3 Maja 

 

01 

 

52.109615 

 

20.630895 

200 
Grodzisk 

Mazowiecki 
 

0920380 
 

Okulickiego 26B 
 

wojewódzka 
 

579 
Grodzisk Maz. 

Okulickiego/3 Maja 
 

02 
 

52.109107 
 

20.631183 

201 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Okulickiego 8 

 

wojewódzka 

 

579 

Grodzisk   Maz.    

Okulickiego Szkoła Muzyczna 

 

01 

 

52.106087 

 

20.633179 

202 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Okulickiego 5 

 

wojewódzka 

 

579 

Grodzisk   Maz.    

Okulickiego Szkoła Muzyczna 

 

02 

 

52.105975 

 

20.633411 

203 
Grodzisk 

Mazowiecki 
 

0920380 
 

Sienkiewicza 25-29 
 

wojewódzka 
 

579 
 

Grodzisk Maz. Sienkiewicza 
 

02 
 

52.103182 
 

20.628645 

204 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

Henryka Sienkiewicza 

51 

 

wojewódzka 

 

579 

Grodzisk   Maz.   

 Sienkiewicza PKO 

 

02 

 

52.103794 

 

20.624042 

205 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

Plac Króla Zygmunta 

Starego 20 

 

wojewódzka 

 

579 

 

Grodzisk Maz. Kościół  Św. Anny               

 

01 

 

52.104134 

 

20.621637 

206 
 

Grodzisk 
Mazowiecki 

 
0920380 

 
Żyrardowska 23A 

 
wojewódzka 

 
579 

 
Grodzisk Maz. Żyrardowska 

 
01 

 
52.101679 

 
20.614082 

207 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Żyrardowska 38 

 

wojewódzka 

 

579 

 

Grodzisk Maz. Żyrardowska 

 

02 

 

52.101911 

 

20.615107 

208 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Chełmońskiego 40 

 

wojewódzka 

 

579 

Grodzisk Maz.  

Chełmońskiego PKS 

 

01 

 

52.098378 

 

20.612526 

209 
Grodzisk 

Mazowiecki 
 

0920380 
 

Chełmońskiego 33 
 

wojewódzka 
 

579 
Grodzisk Maz.  

Chełmońskiego PKS 
 

02 
 

52.097990 
 

20.612231 

210 
 

Kałęczyn 

 

0002252 

 

Chełmońskiego 6 
wojewódzka 

 

579 

 

Grodzisk Maz. Grottgera 

 

01 

 

52.091938 

 

20.611672 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3856



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
L.p. 

 

Nazwa 

miejscowości wg. 
rejestru 

terytorialnego 

 
 

Kod TERYT 

miejscowości 

 
Adres (ulica i nr 

nieruchomości przy której 

znajduje się przystanek) 

 
 

Kategoria  

drogi 

 

 
     Nr drogi 

 
 

 

Nazwa przystanku 

 
 

Nr 

przystanku 

 
 

 

GPS długość 

 
 

 

GPS szerokość 

211 
 

Kałęczyn 

 

0002252 

 

Radziejowicka 214 

 

wojewódzka 

 

579 

 

Grodzisk Maz. Grottgera 

 

02 

 

52.090691 

 

20.611177 

212 
 

Kałęczyn 

 

0002542 
Radziejowicka 148 

 

wojewódzka 

 

579 

 

Kałęczyn Okopowa 

 

01 
52.084923 20.611636 

213 
 

Kałęczyn 
 

0002542 
Radziejowicka 157 

 
wojewódzka 

 
579 

 
Kałęczyn Okopowa 

 
02 

52.083725 20.611624 

214 
 

Kałęczyn 

 

0002252 

 

Radziejowicka 137 

 

wojewódzka 

 

579 

 

Kałęczyn Ravak 

 

01 

 

52.080861 

 

20.612159 

215 
 

Kałęczyn 

 

0002252 

 

Radziejowicka 114 

 

wojewódzka 

 

579 

 

Kałęczyn Ravak 

 

02 

 

52.079841 

 

20.612116 

216 
 

Janinów 
 

0920380 
 

Radziejowicka 102 
 

wojewódzka 
 

579 
 

Janinów Niedźwiedzia 
 

01 
 

52.076918 
 

20.612657 

217 
 

Janinów 

 

0920380 

 

Radziejowicka 93 

 

wojewódzka 

 

579 

 

Janinów Niedźwiedzia 

 

02 

 

52.075048 

 

20.612785 

218 
 

Mościska 

 

 

0920380 

 

Radziejowicka 42 

 

wojewódzka 

 

579 

 

Mościska 

 

01 

 

52.069866 

 

20.613591 

219 
 

Mościska 
 

 
0920380 

 
Radziejowicka 43 

 
wojewódzka 

 
579 

 
Mościska 

 
02 

 
52.068477 

 
20.613605 

220 
 

Mościska 

 

 

 

0920380 

 
Radziejowicka 10/ Pawia 

 

 

wojewódzka 

 

579 

 

Mościska  Pawia 

 
01 

 

 

52.065667 

 

20.614139 

221 
 

Mościska 

 
 

 

0920380 

Radziejowicka/Wronia 

 

 

wojewódzka 

 

579 

 

Mościska Rondo 

 

01 

 

 

52.061622 

 

20.614177 

 

222 
 

Mościska 
 

 
0920380 

Radziejowicka/ Meksykańska 
 

wojewódzka 
 

579 
 

Mościska Rondo 
 

02 
 

52.0605334 
 

20.612639 

223 
 

Makówka 

 

0002341 
Chmielna 39 

 

wojewódzka 

 

579 

 

Makówka Radziejowicka 

 

01 

 

52.055151 

 

20.606117 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3856



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
L.p. 

 

Nazwa 

miejscowości wg. 
rejestru 

terytorialnego 

 
 

Kod TERYT 

miejscowości 

 
Adres (ulica i nr 

nieruchomości przy której 

znajduje się przystanek) 

 
 

Kategoria  

drogi 

 

 
     Nr drogi 

 
 

 

Nazwa przystanku 

 
 

Nr 

przystanku 

 
 

 

GPS długość 

 
 

 

GPS szerokość 

224 
 

Makówka 

 

0002341 

 
Radziejowicka 2 

 

 

wojewódzka 

 

579 

 

Makówka Radziejowicka 

 

02 

 

52.054559 

 

20.60517 

225 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Królewska 54B 

 

wojewódzka 

 

719 

 

Grodzisk Maz. Królewska/Teligi 

 

01 

 

52.110118 

 

 

20.647859 

 

226 
Grodzisk 

Mazowiecki 
 

0920380 
 

Królewska 50 
 

wojewódzka 
 

719 
 

Grodzisk Maz. Królewska/Teligi 
 

02 
 

52.110434 
 

20.649355 

227 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Królewska  59 

 

wojewódzka 

 

719 

Grodzisk Maz. 

Królewska/Orzeszkowej 

 

01 

 

52.107820 

 

20.641526 

228 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Królewska 67 

 

wojewódzka 

 

719 

 

Grodzisk Maz.  

Królewska/Orzeszkowej 
 

 

02 

 

52.107297 

 

20.639521 

229 
Grodzisk 

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Żyrardowska 1 

 

wojewódzka 

 

719 

 

Grodzisk Maz. Żurawia 

 

01 

 

52.098806 

 

20.605646 

230 
Grodzisk  

Mazowiecki 

 

0920380 

 

Żyrardowska 16 

 

wojewódzka 

 

719 

 

Grodzisk Maz. Żurawia 

 

02 

 

52.099278 

 

20.607393 

231 
 

Kozerki 
 

0002269 
 

Gen. G. Orlicz- Dreszera 26 
 

wojewódzka 
 

719 
 

Kozerki Skrzyżowanie 
 

01 
 

52.095042 
 

20.594757 

232 
 

Kozerki 
 

0002269 
 

Gen. G. Orlicz- Dreszera 10 
 

wojewódzka 
 

719 
 

Kozerki Skrzyżowanie 
 

02 
 

52.096087 
 

20.598164 

233 
 

Kozerki 
 

 

Kozerki 
 

 
0002269 

 
Gen. G. Orlicz- Dreszera 99 

 
wojewódzka 

 
719 

 
Kozerki 

 
01 

 
52.092627 

 
20.581654 

234 
 

Kozerki 

 

0002269 

 
Gen. G. Orlicz- Dreszera 96 

 

 

wojewódzka 

 

719 

 

Kozerki 

 

02 

 

52.092496 

 

20.580655 

235 
 

Kozerki 

 

0002269 

 

Królewska 

 

wojewódzka 

 

719 

 

Królewska 

 

01 
52.10638 20.619801 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3856



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
L.p. 

 

Nazwa 

miejscowości wg. 
rejestru 

terytorialnego 

 
 

Kod TERYT 

miejscowości 

 
Adres (ulica i nr 

nieruchomości przy której 

znajduje się przystanek) 

 
 

Kategoria  

drogi 

 

 
     Nr drogi 

 
 

 

Nazwa przystanku 

 
 

Nr 

przystanku 

 
 

 

GPS długość 

 
 

 

GPS szerokość 

236 
 

Kozerki 

 

0002269 
Królewska 

 

wojewódzka 

 

719 

 

Królewska 

 

02 
52.10638 20.619801 

237 
 

Kozerki 
0002269 Jowisza gminna 150283W Kozerki Akademia Tenisowa  01 52.077877 20.583170 

238 
 

Kozerki 
0002269 Jowisza gminna 150283W Kozerki Akademia Tenisowa  02 52.077513 20.583025 

239 Chrzanów Duży 0002192 Chrzanów Duży 1A gminna 150214W Chrzanów Mały Chrzanowska 01 01 52.74187 20.38247 

240 Chrzanów Duży 0002192 Chrzanów Duży 2 gminna 150214W Chrzanów Mały Chrzanowska 02 02 52.74252 20.38674 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3856



 

 

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie miasta i gminy Grodzisk Mazowiecki 

 

1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie miasta i gminy Grodzisk Mazowiecki, które stanowią własność 

Gminy Grodzisk Mazowiecki lub są przez nią zarządzane, przewoźnicy mogą korzystać zgodnie z niniejszymi 

warunkami i zasadami. 

 

2. Do wniosku o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków przez przewoźnika należy dołączyć: 

a) proponowany rozkład jazdy, uwzględniający przystanki, godziny odjazdów środków transportowych, długość 

linii komunikacyjnych podaną w kilometrach i odległości między przystankami, 

b) wykaz obsługiwanych przystanków, określonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

c) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami. 

 

3. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych jest otrzymanie zgody pisemnej od Gminy Grodzisk 

Mazowiecki. 

 

4. Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo  

o ruchu drogowym. 

 

5. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest korzystać z przystanków komunikacyjnych w sposób nie 

utrudniający zatrzymywanie się pojazdów innych operatorów lub przewoźników. 

 

6. Na przystankach przelotowych (nie posiadających pętli końcowych) możliwe jest zatrzymywanie się tylko na 

czas wsiadania lub wysiadania pasażerów bez możliwości parkowania i oczekiwania na kurs. 

 

7. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy na 

przystankach. 

 

8. Zabrania się ustawiania dodatkowych słupków w celu rozwieszenia rozkładów jazdy. 

 

9. W przypadku likwidacji lub czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku komunikacyjnego, 

przewoźnik lub operator ma prawo do korzystania z przystanków zamiennych przedstawionych wcześniej przez 

Gminę Grodzisk Mazowiecki. 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1146/2024

Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3856


	UCHWAŁA NR 1146/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-04T12:06:53+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




